ESI §DO DU StrR(;rlu
PRt:FI]I I I RA \II \ICII'AI- Df, \oSS.{ SI\HOR.\ DE I,()T RDT]S

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Nossa Seúora de Lourdes/Se, usando de suas atribuições

legais e de conÍbrmidade com o que dispõe a Lei Federal de no. 8.666 de 21 de Junho de 1993

e suas alterações posteriores passa a homologar da decisão da Pregoeira e Equipe de Apoio.

re lerente ao Processo Licitatório:

Modalidade: PREGAO PRESI-INCIAL SRP N'. 10/2022

OBJETO: Aquisição de recarga e vasilhame de água natural em galão 20 litros e de gás de
cozinha em atendimento a Preleitura Municipal de Nossa Seúora de Lourdes/Se e Demais
órgãos participantes que integrarão o Sistema de Registro de Preços.

r' LICITANTE VENCEDOR:

EDINAI,DO GOMES REVENDEDOR DE GAS-ME,

VALOR TOTAL DE RS 65.545,00 (SESSENTA E CINCO MIL QUINHENTOS E

QUARENTA E CINCO REAIS)

Nossa Senhora de Lourdes/Se, 05 de Abril de 2022.

LAERTE S DE ANDRAI)E
to Municipal

Av. Senador Leite Neto. N'. 80, CEP. 49.890.000 Nossa Senhom de Lourdes/SE
CNPJ n" i3.l 13.766/0001-24

I /